
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 
Plátce/Příjemce: 1 

TATRA 
TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. 
Kodaňská 521 /57 

DEFENCE 101 00 PRAHA 10- Vršovice Číslo nákupní objednávky: R2300678 
'l!!!IVEHléul!!P Office: Areál Tatry 1450/1 

74221 Kopfivnice Zdravolni uslav se sidl 
česká republika Doruceno: 04.01.2024 

IČO: 24152269 Dodavatel: D0000149 ZU/00263/2024 
DIČ: CZ699003219 Zdravotní ústav se sídlem listy: 1 prllahy: 

E-mail: f  Partyzánské náměstí 2633n 

11111111\Ul Ill 11111 
Banka: Komerční banka, a.s. 

Ostrava 2 70200 
česká republika · 

Bankovni úěet: 000115-022146029710100 IČO: 71009396 ' 
IBAN: CZ69 0100 00011502 2146 0297 I 

SwiflCode: KOMBCZPPXXX 
DIČ: CZ71009396 I 

Datum objednání: 04.12.2023 I zusoes92080994 
Plateb.podm.: 30dní I 
Vyl'izuje:  Datum tisku: 18.12.2023 

Poznámka: Měrení hluku orachu chem. látek a vibr Termln dodání: 15.04.2024 

em 

Na dodaclch listech a na da1'ových dokladech vidy uvádéjte Clslo objednávky a pofadové Clslo položky v objednávce. Dodavatel se zavazuje 
dodávat s každou dodávkou vyrábériich dllů dle výkresové dokumentace i námérové protokoly a 3.1. atest použitého materiálu. V pflpadé pozdnlho 
plnénl uhradit objednateli smluvnl pokutu ve vý!i 0.5% z ceny nedodaného zbožl za každý kalendáfnl den prodlenl. V pflpadé reklamace souhlas/ 
dodavatel s ůhradou jednorázových nákladů na vystaveni reklamace ve vý!i 500 KC za každý takovýto pflpad. Úhradou smluvnl pokuty nenl dotcen 
nárok objednatele na pf/padnou náhradu !kody dle VOP vedených na stránkách www.tatradv.cz. Každá objednávka, byť i nepotvrzená, kterou 
dodavatel nepotvrdil, ale na jejlž základé plni (dodává) je brána, že ji dodavatel potvrdil a souhlas/ s ni i podmlnkami uvedenými ve V!eobecných 
nákupnlch podmlnkách. Upozomujeme, že od 1. 11.2022 je nutné znaCit ve!kerý pflchozl materiál Cárovými kódy v pfedem definovaném fonnátu a 
že da1'ové doklady bez Clsla objednávky nebudou akceptovány 

Pol Položka Výkres Terrnin Množství MJ Jedn. náklady Náklady celkem 

1 Služby 15.04.2024 
Artikl nenl v zásobách 

Typ: Merno 

Objednávka: Méfenl hluku, prachu, chemických látek a vibraci na ruce. 
Vystaveno dle cenové nabldkyC. 15559, ze dne 3.11.2023. 

Méfenl zaCne problhat v 112024. 

-~~J~AelIU.~CE_DANI Tř. Sazba Základ daně Cástka daně Měn_ 
Nákup z CZ z 21,00% 143.376,00 30.108,96 CZK 

CZK -
Celkem za položky 143.376,00 
Celková dal"i 30.108,96 
CELKEM CZK 173.484,96 

Datum a podpis Objednatele: Datum a podpis Dodavatele: 

. printed with XML Forms (C) H.P.L. Systems s.r.o. 20231218131348CB496E07876BFC84B914B7F750B1 E71 C _raffayoo 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

15559 

Email: 
Datum: 3.11.2023 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. 
Kodaňská 521/57 
101 00 Praha 10-Vršovice 

IČO: 24152269 DIČ: CZ699003219 
Kontakt na objednatele:  

Měření hluku, prachu, chemických látek a vibrací na ruce 
jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2023 

Položka 

Anionty anorganických kyselin IC 
H30P04 

Celková orašnost a resoirabilní frakce 
Diisokyanátv (Analvt metodou HPLC) 

Doprava (cena za každý 1 km) 
. 

Hluk v pracovním prostředí - 1 profese (do 4 míst měření) 

Kow metodou ICP cena za ieden orvek 
Mikroklimatické oodmínkv - orientační měření v orostředí 
Mineralizace (mokrá mikrovlnná oec HF suchá) 

Ovzduší - odběr do fritových absorbérů nebo impingrů nebo na sorbent (1 
směna nebo 1 denl 
Ovzduší - odběr na filtrv (1 směna/1 orofese/1 den) 

Oxid křemičitv - křemen 
Práce oři odběru vzorků měření v terénu (lhod. loracov.l 
TOL - Těkavé organické látky 

Vibrace ořenášené na ruce - 1 místo 
Zoracování orotokolu o zkoušce oodle náročnosti 11 hodl 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Profese: 
Elektromechanik - Hluk, vibrace (2 typy brusek) 

Počet Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

143376 Kč 

Elektromontér, Elektrotechnik (shodná činnost i nářadí jako Elektromechanik, jiná expozice - provede se přepočtem) 
Elektroúdržbář - hluk, vibrace (2 typy brusek) 
Údržbář (shodná činnost i nářadí jako Elektromechanik, jiná expozice - provede se přepočtem) 
Lakýrník ve strojírenství (Operátor lakovny)- hluk, vibrace (míchačka+ stříkací pistole), ChL (dle zaslaných BL) 
Obsluha tryskacího a mycího boxu - prach (BL nepředloženy - naceněn písek Pc+Prf + SiO2), hluk, vibrace (VAP, 
tryskací vzduch. pistole) 
Skladník- hluk 
Kooperant logistik, Vedoucí skladu, TDV - interní logistik - (přepočet hluk dle Skladník - stejná činnost, jiná expozice) 
Mech. opravář Hala 380/3 - hluk 
Úklidový pracovník - hluk 
Mechanik opravář motorových vozidel - hluk, vibrace (přepočet - shodné brusky), ChL (spray Staloc - TOL) 
Svářeč - Prach (svař. nerez - BL nepředloženy), hluk, vibrace (přepočet - shodné brusky) 

· IČ: 71009396 
.· , DÍČ:.CZ71009396 

Bankovní spojení:.3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



Zámečník - Prach (nerez - BL nepředloženy), hluk, vibrace (přepočet - shodné brusky) 
V případě změny rozsahu měření bude cena _adekvátně upravená 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a s'n,lúv~ím stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části;iObchódní podmínky". Objednatel próhlášuje;.že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jeJ_ich z~ěním.a vLÍli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb,, Ó registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouw v povinném 
registru smluv ve výši od 50:000;_ Kč bez Dl>H, s čímž objedriatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběr~ ·však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

.11.2023°08:39:14 

Jgitilně)>~dé)sal 
 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Zdl'Elvotlll ústĎÝ se sldlem v Ostravě v 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



,, ... 10"•1" .. "' .. 
Q „ 
., "' . . 
~ ~ 

"' :,. 

" 'f , .. 
() .. < ., ~,.,~o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a přijmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

15559 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen nGDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(OPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@Zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturačnl údaje: zejména 
jméno a příjmení, datwn narozeni, bydliště, případně 
název a adresa sldla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datwn narození, bydliště, případné 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

S. Doba zpracování 
Zpracování osobnlch údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přistup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak. máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepfesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezeni zpracováni údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podminek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněné či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 




